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Sistem Global’den Yatırımcılar İçin Deprem Bölgesine Özel Teşvik Haritası

Sistem Global, 6 Şubat 2023 tarihinde Kahramanmaraş merkezli meydana gelen büyük depremden
etkilenen 11 il için hazırladığı teşvik haritasıyla yatırımcılara ve KOBİ’lere yol gösteriyor. Devletin
başlattığı yeniden yapılanma süreci kapsamında devreye alınan teşvikler; vergi ve gümrük
muafiyetlerinden uzun vadeli SGK prim desteklerine, faiz indirimlerinden yatırım yeri tahsisine kadar
geniş bir avantaj yelpazesi sunarak bölgenin yeniden kalkınmasına katkı sağlıyor.

KOBİ’ler başta olmak üzere, katma değerli üretim hedefleyen her ölçekten şirkete büyüme odaklı iş
servisleri ve danışmanlığı sunan Sistem Global, deprem bölgesinde yatırımcıların faydalanabileceği
teşvik ve destekleri tek çatı altında toplayarak kapsamlı bir “Teşvik Haritası” hazırladı.
Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat 2023 depremleriyle derinden sarsılan 11 ilin yeniden yapılanma
sürecinde devreye giren devlet teşvikleri, işletmelere hem finansman yükünü hafifletecek hem de
bölgesel kalkınmayı hızlandıracak fırsatlar sunuyor.

31 Mayıs 2025 tarihinde yürürlüğe giren yeni yatırım teşvik sistemi, özellikle depremden etkilenen
illerin kalkınmasını hızlandırmak amacıyla tasarlandı. Düzenleme ile 6. Bölge, deprem bölgesi illeri
ve “Cazibe Merkezi” kapsamındaki şehirlerde 31 Aralık 2026’ya kadar yapılacak imalat yatırımları,
yatırım konusu EK-3 listesinde yer almasa dahi öncelikli yatırım olarak kabul ediliyor. Afetten
etkilenen iller, Cazibe Merkezi kapsamına alınarak yatırımcılara vergi indirimleri, sigorta primi
destekleri ve faizsiz kredi imkânları da sunuluyor. Yatırımcılar bu çerçevede KDV ve gümrük vergisi
muafiyeti, kurumlar vergisi indirimi, 12 yıla kadar işveren ve 10 yıla kadar işçi sigorta prim desteği,
24 milyon TL’ye ulaşabilen faiz desteği ve yatırım yeri tahsisi gibi avantajlardan yararlanabiliyor.

Yeni sistemin öne çıkan düzenlemelerinden biri, Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası’nın bir hafta
vadeli repo faiz oranına 12,5 puana kadar indirim uygulanabilmesi. Bu kapsamda sağlanabilecek
azami faiz desteği 24 milyon TL’ye ulaşıyor. Özellikle KOBİ’ler açısından finansman maliyetlerini
azaltan bu destek, işletmelerin yatırım süreçlerini kolaylaştırıyor ve bölgedeki ekonomik
toparlanmayı hızlandırıyor.

Yerel Kalkınma Hamlesi Programı ile Yatırımcılar Destekleniyor

1 Ağustos 2025’te Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından hayata geçirilen Yerel Kalkınma
Hamlesi Programı, deprem bölgesi için önemli bir stratejik adım niteliği taşıyor. Türkiye Yüzyılı
Kalkınma Hamlesi kapsamında yürütülen programda, her il için dört öncelikli sektör belirlenmiş
durumda. Entegre hayvancılık, gıda işleme ve katma değerli imalat gibi alanlarda yapılacak



yatırımlar, yüksek oranlı faiz desteği, makine desteği, SGK prim teşvikleri ve yatırım yeri tahsisi ile
destekleniyor. Ayrıca bu öncelikli yatırım konuları her yıl ocak ayında güncellenerek bölgesel
kalkınma planlarına entegre ediliyor. Programın detaylarına yerelkalkinmahamlesi.sanayi.gov.tr
üzerinden ulaşmak mümkün.

Sigorta Primi Desteğinin Süresi Uzatıldı

Bölgedeki istihdamın korunmasına katkı sağlayan en önemli düzenlemelerden biri de sigorta primi
desteğinin süresinin uzatılması oldu. Önceki mevzuat kapsamında teşvik belgesi alan işletmeler
için, belge üzerinde işlem yapılmaksızın, koşullar sağlandığı takdirde işveren ve işçi hissesi SGK
prim desteği 31 Aralık 2028’e kadar devam edecek. Bu destek yalnızca istihdam seviyesini son 12
ay boyunca koruyan işletmeler için geçerli olacak ve işverenleri çalışan çıkarmak yerine istihdamı
sürdürmeye teşvik edecek.

Deprem bölgesine yönelik teşvikler, sadece kısa vadeli bir toparlanmayı değil; uzun vadeli,
sürdürülebilir ve kapsayıcı bir kalkınma vizyonunu da hedefliyor. Sanayi altyapısının güçlendirilmesi,
istihdamın artırılması ve girişimciliğin desteklenmesiyle birlikte bölgenin daha dirençli, üretken ve
sürdürülebilir bir ekonomik yapıya kavuşması amaçlanıyor.
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